

Årsredovisning för
Gorringe Marketing AB

556942-3899

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Gorringe
Styrelseledamot

2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gorringe Marketing AB, 556942-3899, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har som verksamhet att erbjuda konsulttjänster inom marknadsföring och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 436 220	2 305 875	2 151 232	2 617 377
Resultat efter finansiella poster	656 380	704 617	355 697	621 819
Soliditet %	88	74	76,6	65,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	966 722	453 950
Balanseras i ny räkning		453 949	-453 950
Årets resultat			400 616
Belopp vid årets utgång	50 000	1 420 671	400 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 420 671
Årets resultat	400 616
Summa	1 821 287
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 821 287
Summa	1 821 287

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 436 220	2 305 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 436 220	2 305 875
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-691 552	-699 455
Personalkostnader	2	-93 272	-900 735
Summa rörelsekostnader		-784 824	-1 600 190
Rörelseresultat		651 396	705 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 990	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-1 179
Summa finansiella poster		4 984	-1 068
Resultat efter finansiella poster		656 380	704 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 246	-130 903
Summa bokslutsdispositioner		-138 246	-130 903
Resultat före skatt		518 134	573 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 518	-119 764
Årets resultat		400 616	453 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	105 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	45 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 500	86 000
Övriga fordringar		54 883	5 110
Summa kortfristiga fordringar		101 383	91 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 665 918	2 587 104
Summa kassa och bank		2 665 918	2 587 104
Summa omsättningstillgångar		2 767 301	2 678 214
SUMMA TILLGÅNGAR		2 872 301	2 723 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 420 671	966 722
Årets resultat		400 616	453 950
Summa fritt eget kapital		1 821 287	1 420 672
Summa eget kapital		1 871 287	1 470 672
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		825 525	687 279
Summa obeskattade reserver		825 525	687 279
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 730	391 181
Skatteskulder		125 957	73 288
Övriga skulder		29 852	89 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	11 450
Summa kortfristiga skulder		175 489	565 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 872 301	2 723 214

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	45 000
Redovisat värde	105 000	45 000

Underskrifter

Stockholm

Michael Gorringe

Michael Gorringe
Styrelseledamot

2024-04-26

Datum